15Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quarta-feira, 12 de março de 2025

Resolução PGJ 008/2020, no valor de R$ 1.040,44. 3. Autorizo a
emissão de passagens aéreas nos termos da IN PGJ nº 09/2023, ao Dr.
JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO, Procurador-Geral de
Justiça, para participar da 2ª Reunião Ordinária do CNPG, a se realizar
em Fortaleza – CE, no dia 13/03/2025, com saída no dia 13 e retorno
em 14/03/2025. Deve o(a) Membro(a) comprovar a realização da viagem
à CMFC, no prazo de 15 dias, nos termos do art. 10º da citada
resolução. Ao apoio do Gabinete para providências, remetendo-se, em
seguida, à CMFC para conferência dos valores e pagamento.

FREDERICO JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação de procedimentos com
prorrogações de prazos dos quais foram cientificados o Conselho
Superior do Ministério Público, no período 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 037/2025
Recife, 11 de março de 2025

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por delegação do
Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça contida na Portaria PGJ nº
48/2025, de 13/01/2025 e publicada no Diário Oficial do Ministério
Público de 29/01/2025,

C o n s i d e r a n d o ,  a i n d a ,  o  t e o r  d o  P r o c e s s o  S E I  n º
19.20.0385.0002376/2025-31, no qual é solicitada mudança de lotação
de servidor;

Considerando, por fim, a necessidade e a conveniência do serviço,

RESOLVE:

I – Lotar a servidora NATHALIA FERNANDA CORDEIRO LEITE DE
ASSIS, Servidora Extraquadro, matrícula nº 189.883-3, na 1ª Promotoria
de Justiça Cível de Moreno.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Recife, 11 de março de 2025.

Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

PORTARIA SUBADM Nº 292/2025
Recife, 11 de março de 2025

O SUBPROCURADOR - GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por delegação do
Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça, contida na POR-PGJ nº
48/2025, de 13/01/2025, publicada no Diário Oficial do Estado de
29/01/2025;

Considerando o constante do inciso II da Portaria POR-PGJ nº 48/2025,
de 13/01/2025, publicada em 29/01/2025;

PORTARIA SUBADM Nº 293/2025
Recife, 11 de março de 2025

Considerando a promulgação da Lei nº 17.333, de 30 de junho de 2021,
que alterou dispositivos da Lei nº 12.956/2005 e Lei nº 15.996/2017;

Considerando a publicação da Resolução RES-PGJ n° 10, de 18 de
maio de 2022, que regulamenta o Teletrabalho no âmbito do Ministério
Público de Pernambuco;

Considerando o princípio da eficiência, previsto no art. 37 da
Constituição da República e a possibilidade de imprimir maior
produtividade às atividades do MPPE;

Considerando o atendimento ao interesse público e as vantagens
advindas do teletrabalho para a Administração, para o servidor e para a
sociedade;

Considerando a inclusão no programa de teletrabalho do MPPE, através
da POR-SUBADM nº 600/2024, publicada no DOE em 24/05/2024, na
modalidade integral;

Considerando a anuência da chefia imediata no processo SEI nº
19.20.0586.0009956/2024-36;

Considerando, ainda, a necessidade e conveniência do serviço;

RESOLVE:

I – Alterar unidade auxiliada do servidor Robério Fagner de Almeida
Siqueira Assessor de Membro, matricula 190.425-6, a partir de
01/03/2025;

II – O servidor em Teletrabalho deverá observar o plano de trabalho e
cronograma de entregas da unidade auxiliada na realização das
atividades, conforme Resolução RES-PGJ n° 10, de 18/05/2022;

III – O servidor deverá encaminhar mensalmente a Divisão Ministerial de
Gestão do Teletrabalho, relatório de atividades/entregas, após avaliação
e inclusão de termo de monitoramento por parte do gestor da unidade
auxiliada, de acordo com o formulário disponibilizado;

V I– Independentemente da modalidade adotada, o servidor em
teletrabalho deverá comparecer à sua unidade de trabalho, para
participar de reuniões, treinamentos ou outras convocações pertinentes,
sempre que previamente convocado;

VI – O servidor deverá submeter-se ao acompanhamento e
monitoramento da unidade auxiliada Promotoria de Justiça de Cortês, na
modalidade integral no período de 01/03/2025 a 01/05/2025, bem como
da unidade de lotação no que se refere às atividades diárias.

 VII – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e
produzirá efeitos até 01/05/2025.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Recife, 11 de março de 2025.

Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

O SUBPROCURADOR - GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por delegação do
Exmo. Sr. Procurador Geral de Justiça, contida na POR-PGJ nº
48/2025, de 13/01/2025, publicada no Diário Oficial do Estado de
29/01/2025;

PORTARIA SUBADM Nº 294/2025
Recife, 11 de março de 2025

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
Frederico José Santos de Oliveira
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Silvio José Menezes Tavares
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Giani Maria do Monte Santos
Edson José Guerra
Lúcia de Assis
Aguinaldo Fenelon de Barros
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

ANEXO DO AVISO CSMP N.º 037/2025

Relação de processos prorrogados

Nº Conselheiro (a): Drª. LÚCIA DE ASSIS

1. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Procedimento nº 02412.000.227/2020 — Inquérito Civil

2. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.179/2024 — Inquérito Civil

3. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.728/2020 — Inquérito Civil

4. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02007.000.466/2021 — Inquérito Civil

5. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02014.000.144/2023 — Inquérito Civil

6. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU
Procedimento nº 01876.000.546/2021 — Inquérito Civil

7. 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS
GUARARAPES
Procedimento nº 02136.000.002/2021 — Inquérito Civil

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM
Procedimento nº 01781.000.298/2022 — Inquérito Civil

9. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Procedimento nº 02198.000.127/2022 — Inquérito Civil

10. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.059/2023 — Inquérito Civil

11. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE IPOJUCA
Procedimento nº 02296.000.005/2020 — Inquérito Civil

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.033/2022 — Inquérito Civil

13. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02258.000.159/2023 — Inquérito Civil

14. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CUSTÓDIA
Procedimento nº 01657.000.103/2020 — Inquérito Civil

15. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.001.674/2021 — Inquérito Civil

16. 44ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.131/2023 — Inquérito Civil

17. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.182/2021 — Inquérito Civil

18. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01879.000.078/2023 — Inquérito Civil

19. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAQUITINGA
Procedimento nº 01672.000.247/2021 — Inquérito Civil

20. 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.775/2022 — Inquérito Civil

21. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MACAPARANA
Procedimento nº 01714.000.026/2021 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES

1. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01911.000.104/2023 — Inquérito Civil

2. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAMARACÁ
Procedimento nº 01669.000.304/2023 — Inquérito Civil

3. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARPINA
Procedimento nº 02207.000.194/2023 — Inquérito Civil

4. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01872.000.693/2021 — Inquérito Civil

5. 32ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01776.000.519/2023 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXO DO AVISO CSMP N.º 037/2025

6. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU
Procedimento nº 01871.000.049/2020 — Inquérito Civil

7. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TUPARETAMA
Procedimento nº 01725.000.017/2020 — Inquérito Civil

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARNAMIRIM
Procedimento nº 01621.000.003/2022 — Inquérito Civil

9. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01877.000.063/2023 — Inquérito Civil

10. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02061.000.853/2022 — Inquérito Civil

11. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Procedimento nº 02412.000.040/2022 — Inquérito Civil

12. 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.239/2023 — Inquérito Civil

13. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.369/2023 — Inquérito Civil

14. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TUPARETAMA
Procedimento nº 01725.000.107/2021 — Inquérito Civil

15. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAMANDARÉ
Procedimento nº 01718.000.106/2023 — Inquérito Civil

16. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ABREU E LIMA
Procedimento nº 02158.000.400/2022 — Inquérito Civil

17. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GLÓRIA DO GOITÁ
Procedimento nº 01784.000.005/2023 — Inquérito Civil

18. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI
Procedimento nº 01569.000.003/2023 — Inquérito Civil

19. 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.067/2024 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS

1. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02007.000.431/2021 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE QUIPAPÁ
Procedimento nº 01699.000.120/2021 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
Procedimento nº 01706.000.007/2021 — Inquérito Civil

4. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01903.000.077/2023 — Inquérito Civil

5. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE
Procedimento nº 02291.000.092/2020 — Inquérito Civil

6. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.041/2022 — Inquérito Civil

7. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Procedimento nº 01711.000.011/2020 — Inquérito Civil

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FERNANDO DE NORONHA
Procedimento nº 02420.000.016/2022 — Inquérito Civil

9. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GLÓRIA DO GOITÁ
Procedimento nº 01784.000.045/2023 — Inquérito Civil

10. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI
Procedimento nº 01569.000.003/2023 — Inquérito Civil

11. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TUPARETAMA
Procedimento nº 01725.000.049/2021 — Inquérito Civil

12. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.002.069/2022 — Inquérito Civil

13. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS
GUARARAPES
Procedimento nº 02011.000.188/2022 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXO DO AVISO CSMP N.º 037/2025

14. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.076/2023 — Inquérito Civil

15. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.407/2024 — Inquérito Civil

16. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALIANÇA
Procedimento nº 01634.000.077/2020 — Inquérito Civil

17. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.152/2021 — Inquérito Civil

18. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CATENDE
Procedimento nº 02225.000.240/2021 — Inquérito Civil

19. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAQUITINGA
Procedimento nº 01672.000.248/2021 — Inquérito Civil

20. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Procedimento nº 02338.000.016/2023 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Drª. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE MELO

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GLÓRIA DO GOITÁ
Procedimento nº 01784.000.081/2023 — Inquérito Civil

2. 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.916/2023 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALIANÇA
Procedimento nº 01634.000.006/2022 — Inquérito Civil

4. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.622/2023 — Inquérito Civil

5. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM
Procedimento nº 02272.000.287/2022 — Inquérito Civil

6. 30ª E 46ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02014.000.159/2023 — Inquérito Civil

7. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM
Procedimento nº 02272.000.008/2023 — Inquérito Civil

8. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.002.054/2020 — Inquérito Civil

9. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CUSTÓDIA
Procedimento nº 01657.000.105/2020 — Inquérito Civil

10. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.355/2021 — Inquérito Civil

11. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM
Procedimento nº 01781.000.137/2021 — Inquérito Civil

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM
Procedimento nº 01781.000.008/2022 — Inquérito Civil

13. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARREIROS
Procedimento nº 01778.000.074/2023 — Inquérito Civil

14. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FERNANDO DE NORONHA
Procedimento nº 02420.000.136/2022 — Inquérito Civil

15. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.246/2023 — Inquérito Civil

16. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02007.000.429/2021 — Inquérito Civil

17. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.048/2022 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Dr. AGUINALDO FENELON DE BARROS

1. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA Procedimento nº
02198.000.289/2021 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM
Procedimento nº 01781.000.310/2021 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXO DO AVISO CSMP N.º 037/2025

3. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.475/2021 — Inquérito Civil

4. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SERRA TALHADA
Procedimento nº 02166.000.127/2022 — Inquérito Civil

5. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02014.001.754/2021 — Inquérito Civil

6. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU
Procedimento nº 02014.000.378/2023 — Inquérito Civil

7. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU
Procedimento nº 02014.000.378/2023 — Inquérito Civil

8. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL Procedimento nº
01998.000.335/2023 — Inquérito Civil

9. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL Procedimento nº
02061.004.011/2023 — Inquérito Civil

10. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.003.518/2021 — Inquérito Civil

11. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Procedimento nº 02412.000.012/2022 — Inquérito Civil

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARREIROS
Procedimento nº 01778.000.045/2023 — Inquérito Civil

13. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02007.000.138/2020 — Inquérito Civil

14. 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.251/2023 — Inquérito Civil

15. 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.630/2023 — Inquérito Civil

16. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS
GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.285/2020 — Inquérito Civil

17. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02007.000.422/2021 — Inquérito Civil

18. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.818/2023 — Inquérito Civil

19. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.002.090/2020 — Inquérito Civil

20. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS
GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.274/2020 — Inquérito Civil

21. 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.002.181/2023 — Inquérito Civil

22. 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.023/2021 — Inquérito Civil

23. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAMANDARÉ
Procedimento nº 01718.000.166/2023 — Inquérito Civil

24. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE IPOJUCA
Procedimento nº 02302.000.028/2020 — Inquérito Civil

25. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAPOEIRAS
Procedimento nº 01649.000.160/2022 — Inquérito Civil

26. 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.001.027/2022 — Inquérito Civil

27. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TRACUNHAÉM
Procedimento nº 01722.000.077/2022 — Inquérito Civil

28. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TRACUNHAÉM
Procedimento nº 01722.000.055/2021 — Inquérito Civil

29. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARREIROS
Procedimento nº 01778.000.083/2023 — Inquérito Civil

30. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOAQUIM DO MONTE
Procedimento nº 01710.000.055/2023 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXO DO AVISO CSMP N.º 037/2025

31. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.181/2024 — Inquérito Civil

32. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.452/2021 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Dr. EDSON JOSÉ GUERRA

1. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS
GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.090/2022 — Inquérito Civil

2. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02052.000.725/2023 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.050/2022 — Inquérito Civil

4. 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02007.000.419/2021 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 037/2025